
Zarządzenie Nr 36/2004
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 2 marca 2004 roku

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 1/2001 Zarządu Gminy Darłowo z dnia
22 maja 2001 r. w sprawie szczegółowych zasad poboru opłaty miejscowej,

nadzoru i sposobu rozliczania się

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.)
zarządzam co następuje:

§1

Uchylam z dniem 1 stycznia 2004r zarządzenie Nr 2/2001 Zarządu Gminy
Darłowo z dnia 22 maja 2001 roku w sprawie szczegółowych zasad poboru
opłaty miejscowej, nadzoru i sposobu rozliczania się.

§2

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


